Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
30.11.2010

            № 185
Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение Пойковский на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов в первом чтении
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 19 Положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Пойковский» (в ред. Решения Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.09.2009г. №82), Уставом городского поселения Пойковский, рассмотрев прогноз социально-экономического развития и  основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования городское поселение Пойковский, Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект Решения «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение Пойковский на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» по основным характеристикам:

1.1.  2011 год   - доходы  в размере 171 271,5 тыс. руб.

    - расходы в размере 171 271,5 тыс. руб.
1.2.  2012 год   - доходы в размере 173 062 тыс. руб.

    - расходы в размере 173 062 тыс. руб.

1.3.  2013 год   - доходы в размере 177 467 тыс. руб.

                          - расходы в размере 177 467 тыс. руб.

2. Прогноз социально-экономического развития, а также основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования городское поселение Пойковский на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов принять к сведению.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Югорское обозрение».

Глава городского поселения                                               А.Н. Виноградов